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Kommunstyrelsen   
 

Årsredovisning och revisionsberättelse 2025 för Medelpads 
räddningstjänstförbund 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Godkänna årsredovisningen för Medelpads Räddningstjänstförbund för 2025 
2. Bevilja direktionens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Ärendet i korthet 
Medelpads Räddningstjänstförbund (MRF)har överlämnat sin årsredovisning och 
revisionsberättelser för 2025 till medlemskommunerna. 

Förvaltningens övervägande 
Det ekonomiska resultatet per sista december är 2,4 mkr och budgeterat resultat är 0,95 mkr, 
vilket innebär en differens på 1,45 mkr mot budgeterat resultat. 

Skillnaden jämfört med budget beror på resultatet av Grundutbildningen för 
Räddningstjänstpersonal i Beredskap (GRIB) som bedrivits vid MRF Skyddscenter.   

Verksamhetens intäkter har ökat. Detta beror främst på högre resultat från genomförda 
utbildningar och olika statliga ersättningar, detta ger att totala intäkter ökat med 9,6 mkr 
jämfört med budget.    

Kostnaderna har minskat med 8,2 mkr jämfört med 2024 och är 0,7 mkr mot budget, där 
den positiva resultatavvikelsen drivs av lägre personalkostnader med – 8,9 mkr. Halva 
avvikelsen rör korrigeringar i pensionskostnader för åren 2022-2023 övriga 
kostnadsbesparingar är lägre beredskaps ersättningar och vakanta tjänster på 
tjänstemannasidan. Detta har gett utrymme till att öka kostnader för 
räddningstjänstsutrustning där det funnits ett stort uppdämt behov under flera år.  

Det ackumulerade negativa balanskravsresultatet om cirka -5,8 mkr för åren 2022 – 2023 
har återställts genom att åberopa synnerliga skäl, vilket fastställdes av direktionen genom 
beslut den 9 april 2024. 2025 års balanskravsresultat uppgår till 1,6 mkr.  

Revisorerna har överlämnat sin revisionsberättelse. De bedömer att: 

  

• direktionen i Medelpads Räddningstjänstförbund har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

• Räkenskaperna allt väsentligt är rättvisande 
• Direktionens interna kontroll har varit tillräcklig 
• Resultatet i årsredovisningen i allt väsentligt är förenligt med de finansiella målen och 

förenligt med de verksamhetsmål som direktionen fastställt. 
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Revisionen tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de 
enskilda ledamöterna i densamma. 

Direktionen har fastställt sju finansiella mål och fem verksamhetsmål med betydelse för god 
ekonomisk hushållning. Direktionen bedömer att sex finansiella mål har uppfyllts och 
samtliga fem verksamhetsmål. 

I revisionens översiktliga granskning av årsredovisningen har det inte framkommit några 
omständigheter som givit revisionen anledning att anse att resultatet inte skulle vara i allt 
väsentligt förenligt de finansiella mål och verksamhetsmål som direktionen fastställt i budget 
2025. 

Revisionen rekommenderar att direktionen verkar för att ta fram underlag för att objektivt 
kunna verifiera utfallet. 
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